
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Dostawy

„Budowa Domu Opieki nad Matką i Dzieckiem – ofiarami przemocy w Legnicy” w zakresie dostawy i montażu technologii
kuchni - dostawa z rozmieszczeniem i instalacją

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Legnica reprezentowana przez Prezydenta Miasta Legnica

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 390647251

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Plac Słowiański 8

1.5.2.) Miejscowość: Legnica

1.5.3.) Kod pocztowy: 59-220

1.5.4.) Województwo: dolnośląskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL516 - Legnicko-głogowski

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@legnica.eu

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://um.bip.legnica.eu/

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
www.platformazakupowa.pl

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
„Budowa Domu Opieki nad Matką i Dzieckiem – ofiarami przemocy w Legnicy” w zakresie dostawy i montażu technologii
kuchni - dostawa z rozmieszczeniem i instalacją

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-416825f0-513e-11ed-8832-4e4740e186ac

2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00459100/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2022-11-25 11:13

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00037333/13/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.2.9 „Budowa Domu Opieki nad Matką i Dzieckiem – ofiarami przemocy w Legnicy” w zakresie dostawy i montażu
technologii kuchni - dostawa z rozmieszczeniem i instalacją

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00459100/01 z dnia 2022-11-25

2022-11-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00405022/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 2 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: IM.RZP.271.6.1.311.38.2022

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Dostawa z montażem urządzeń i wyposażenia technologii kuchni w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Budowa Domu
Opieki nad Matką i Dzieckiem – ofiarami przemocy w Legnicy” przy ul. Przemysłowej 5. 
2. Przedmiot zamówienia obejmuje między innymi:
1) dostawę urządzeń i wyposażenia technologii kuchni zgodnie z wykazem cenowym sprzętu, stanowiącym załącznik nr 2
do niniejszej instrukcji.
1. Stół przyścienny ze zlewem jednokomorowym (L) i półką + bateria zlewozmywakowa ze spryskiwaczem + syfon - 1
sztuka
2. Stół przyścienny bez półki - 1 sztuka
3. Stół przyścienny ze zlewem dwukomorowym i półką + bateria zlewozmywakowa + syfon - 1 sztuka
4. Półka ociekowa - 1 sztuka
5. Półka wisząca podwójna - 1 sztuka
6. Stół przyścienny z blokiem 3 szuflad i półkami (L) - 1 sztuka
7. Półka pojedyncza - 1 sztuka
8. Stół przyścienny bez półki (do zabudowy lodówki) - 1 sztuka
9. Podstawa pod piec konwekcyjno-parowy - 1 sztuka
10. Szafa przelotowa na naczynia (drzwi przesuwne) - 1 sztuka
11. Stół przyścienny z 2 półkami - 1 sztuka
12. Podstawa pod zmywarkę - 1 sztuka
13. Stół przyścienny ze zlewem i otworem na odpadki (L) + bateria zlewozmywakowa ze spryskiwaczem + syfon - 1 sztuka
14. Stół przyścienny bez półki - 1 sztuka
15. Stół przyścienny bez półki (na lodówkę) - 1 sztuka
16. Stół przyścienny z półką - 1 sztuka
17. Stół przyścienny z basenem jednokomorowym (gł. 30 cm) + bateria zlewozmywakowa + syfon – 2 sztuki
18. Regał magazynowy, półki pełne h=180 cm – 5 sztuk
19. Wózek kelnerski trzypałkowy – 2 sztuki
20. Szafa porządkowa ze zlewem (dwuskrzydłowa) + bateria zlewozmywakowa + syfon- 1 sztuka 
21. Naświetlacz szufladowy do jaj- 1 sztuka
22. Napełniacz gastronomiczny z wężem 3 m- 1 sztuka
23. Okap przyścienny indukcyjny z labiryntowym łapaczem tłuszczu oraz oświetleniem 12V- 1 sztuka
24. Okap przyścienny indukcyjny z labiryntowym łapaczem tłuszczu oraz oświetleniem 12V- 1 sztuka
25. Kuchnia gazowa wolnostojąca z półką – 6 palników- 1 sztuka
26. Taboret gastronomiczny gazowy 1 palnik – 2 sztuki
27. Kocioł warzelny elektryczny (grzanie pośrednie)-100l- 1 sztuka
28. Patelnia przechylna- 1 sztuka
29. Piec konwekcyjno-parowy 7GN1/1 + zestaw blach do pieców- 1 sztuka
30. Chłodziarka na próbki żywności (podblatowa) - 1 sztuka
31. Szafa chłodnicza (inox) – 2 sztuki
32. Szafa mroźnicza (inox) - 1 sztuka
33. Obieraczka do ziemniaków z separatorem obierzyn- 1 sztuka
34. Szafa chłodnicza (podblatowa) - 1 sztuka
35. Zmywarko-wyparzarka gastronomiczna uniwersalna z wbudowanym dozownikiem płynu nabłyszczającego i myjącego -
1 sztuka
2) montaż urządzeń i wyposażenia technologii kuchni zgodnie z zasadami Systemu HACCP, koordynowany i nadzorowany
przez Kierownika budowy Generalnego Wykonawcy robót budowlanych.

4.5.3.) Główny kod CPV: 39314000-6 - Przemysłowy sprzęt kuchenny

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

39220000-0 - Sprzęt kuchenny, artykuły gospodarstwa domowego i artykuły domowe oraz artykuły cateringowe

39141000-2 - Meble i wyposażenie kuchni

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00459100/01 z dnia 2022-11-25

2022-11-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



39221000-7 - Sprzęt kuchenny

39312000-2 - Urządzenia do przygotowania żywności

39720000-5 - Sprzęt gospodarstwa domowego inny niż elektryczny

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 161114,98 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 168529,70 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 161114,98 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Przedsiębiorstwo Budowlano – Usługowe „USBUD” Lesław
Chmielowski

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6911008989

7.3.3) Ulica: Rzemieślnicza

7.3.4) Miejscowość: Legnica

7.3.5) Kod pocztowy: 59-220

7.3.6.) Województwo: dolnośląskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-11-14

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 161114,98 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
do 2023-05-08

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00459100/01 z dnia 2022-11-25

2022-11-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Dostawy „Budowa Domu Opieki nad Matką i Dzieckiem – ofiarami przemocy w Legnicy” w zakresie dostawy i montażu technologii kuchni - dostawa z rozmieszczeniem i instalacją
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Legnica reprezentowana przez Prezydenta Miasta Legnica
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 390647251
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Plac Słowiański 8
	1.5.2.) Miejscowość: Legnica
	1.5.3.) Kod pocztowy: 59-220
	1.5.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL516 - Legnicko-głogowski
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@legnica.eu
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://um.bip.legnica.eu/
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-416825f0-513e-11ed-8832-4e4740e186ac
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00459100/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2022-11-25 11:13
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00037333/13/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00405022/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: IM.RZP.271.6.1.311.38.2022
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 39314000-6 - Przemysłowy sprzęt kuchenny
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 161114,98 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 168529,70 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 161114,98 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Przedsiębiorstwo Budowlano – Usługowe „USBUD” Lesław Chmielowski
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6911008989
	7.3.3) Ulica: Rzemieślnicza
	7.3.4) Miejscowość: Legnica
	7.3.5) Kod pocztowy: 59-220
	7.3.6.) Województwo: dolnośląskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-11-14
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 161114,98 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:



